
KUJIP01CPQUE 

Smlouva o datovém propojení serveroven 
uzavřená dle §1746 odsí. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy 5/2017 
číslo smlouvy TMCZ: 027100-000-00 

Článek 1 
Smluvní sírany 

Kraj Vysočina 
zastoupený: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01 Jihlava 1 
IČO: 7089 0749 
DIČ: CZ70890749 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Radek Brychta 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
dále jen „poskytovatel" 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
zastoupený: Ing. Peter Demitrovič, senior manažer řízení a testování rezidentních služeb, na 

základě plné moci 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČO: 6494 9681 
DIČ: CZ64949681 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Náměstí Míru, Praha 2 
Číslo účtu: 192235200217/0100 
dale jen "uživatel" 

Článek 2 
Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout uživateli Ethernetové L2 datové 
propojení serveroven Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 
Jihlava a Generální inspekce bezpečnostních sborů, třída Legionářů 1470/9, Jihlava o 
kapacitě 100 Mbit Full Duplex a uživatel se zavazuje zaplatit za to poskytovateli úhradu 
dle čl. 4 této smlouvy (dále jen „předmět smlouvy"). 

2. Předmět smlouvy poskytovatel uživateli poskytuje výlučně za účelem propojení 
Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina a Generální inspekce bezpečnostních sborů 
v souladu se zakázkou e. č. 646815, data_ethernet PL_2107 v rámci dynamického 
nákupního systému "Poskytování služeb KIVS - 2013-2017" centrálního zadavatele 
Ministerstvo vnitra ČR. 

Článek 3 
Bližší podmínky poskytovaní služby 

1. Předávacím rozhraním, konektorem bude v obou lokalitách 1000BaseTX na aktivních 
prvcích poskytovatele. 

1/3 
T-Mobils Crčen ííopyfcílc a.%. 

Tomíčvo-. 
148 00 Prahu 4 
IČ 643 49 681. i3lč CZ64MC.Q1 

rp - -



UTA JOVANÉ/CONFIDENTIAL 

2. Kontaktními osobami pro plnění této smlouvy jsou: 
za poskytovatele: 

Radek Brychta, 564 602 322, 724 650 219, brychta.r@kr-vvsocina.cz 
Petr Svoboda, 564 602 324, 602 537 470, svoboda.p@kr-vvsocina.cz 
Martin Procházka, 564 602 110, 604 223 078, prochazka. m @kr-vysocí na. cz 
Petr Pavlinec, 564 602 114, 724 650 102, pavlinec.p@kr-wsocina.cz 

za uživatele: 
Dohledové centrum TDMS-HELP@T-MOBlLE.CZ, planned.outaqe@t-mobile.cz, 

vstupy@t-mobile.cz 

3. Uživatel nesmí jakkoliv zasahovat do předmětu smlouvy, pouze je oprávněn zapojit 
v obou lokalitách trasy propojovací patch-cord do výše uvedeného konektoru na 
aktivních prvcích poskytovatele. 

Článek 4 
Cena za službu a její splatnost 

1. Cena za poskytnutí předmětu smlouvy činí 29360 Kč bez DPH. 

2. Cenu je uživatel povinen uhradit na základě faktury vystavené poskytovatelem do 30ti 
dnů ode dne jejího doručení. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po nabytí 
účinnosti této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené platnými právními předpisy a číslo této smlouvy uživatele. Nebude-li faktura 
vystavena oprávněně, či nebude-li obsahovat požadované náležitosti, zejména číslo 
smlouvy uživatele, nebude uživatelem proplacena a uživatel nebude s úhradou v 
prodlení. Poskytovatel je v takovém případě povinen na základě žádosti uživatele 
vystavit novou fakturu. Ode dne doručení řádně vystavené faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

Článek 5 
Sankce 

1. V případě, že uživatel poruší účel smlouvy stanovený v čl. 2 této smlouvy, je 
poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Takové odstoupení nabývá účinnosti 
okamžikem doručení jeho písemného vyhotovení uživateli. 

2. V případě, že bude uživatel v prodiení s placením smluvní ceny dle čl. 4 této smlouvy, je 
uživatel povinen poskytovateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a 
to za každý, i započatý den prodlení. 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků schválených oběma stranami této smlouvy. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.6.2017, nebo od okamžiku 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv, pokud toto zveřejnění nastane později, než 
1. 6. 2017, do 31. 5. 2020. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena písemnou výpovědí 
s výpovědní lhůtou 6 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, kdy došlo k doručení písemné výpovědi 

2/3 

T-Mohik Otó RopubEc ti 
TomíóVu, 
148 00 Praíjii 4 
IČ 649 49 681, 0!č CZ64S4Í. £? 

mailto:TDMS-HELP@T-MOBlLE.CZ
mailto:planned.outaqe@t-mobile.cz


UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

druhé smluvní straně. Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních 
stran. 

4. Uživatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru 
smluv zajistí poskytovatel. 

5. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 23. 5. 2017 a 
schválena usnesením č. 0930/18/2017/RK. 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou originálu, TMCZ obdrží 
po dvou, protistrana po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

V Jihlavě, dne 

za poskytovatele 
MUDr. Jiří Běhounek 

za uživatele 
Ing. Peter Demitrovič 

"soci na 
7'5s>33jíWava 

T-Mobifs Cr • jj,. 
TomícV,;- ' ói/j 

.U<CCZ&? 

3/3 


